ПРОТОКОЛ
Заседания комиссии

по признанию претендентов участниками аукциона

с. Новочеркасск «19» сентября 2017 года

Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии. Кворум имеется.
Комиссия правомочна.

На заседании конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на участие в
аукционе присутствовали:

Председатель комиссии- Суюндуков Нур Фаткулбаянович;

Члены комиссии - Ибрагимов Ильдар Равильевич;
Матвеев Геннадий Егорович;
Икрянников Андрей Николаевич;

Секретарь комиссии - Волохина Татьяна Ивановна
Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поданных на участие в аукционе по продаже имущества,
являющегося собственностью муниципального образования Новочеркасский сельсовет
Саракташского района Оренбургской области, в том числе:
- лот № 1- помещение интерната, назначение: нежилое, общая площадь 368,5 кв.м., этаж: 1, 2,
кадастровый номер 56-26-26/007/2010-054), расположенное в кирпичном двухэтажном здании,
по адресу: Оренбургская область, Саракташский район, с. Новочеркасск, ул. Парковая, № 10

Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте
торгов Российской Федерации torgi.gov.ru «17» августа 2017 года за №
170817/0117985/02

1. Дата окончания приема заявок: «14» сентября 2017 года 17.00 час.
2. Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе начата в 11 часов 00

минут (время местное) 19.09.2017 года .
3. На участие в открытом аукционе поступили:

по Лоту № 1 -  заявок нет
4. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе, аукционная комиссия

приняла следующее решение: по Лоту № 1 -  признать аукцион несостоявшимся в
связи с тем, что по окончании срока подачи заявок нау^йзие в аукционе не подано ни
одной заявки. cV е , j
Заседание аукционной комиссии по рассмотрению раявр^Ша участие в открытом
аукционе окончено в 11 часов 30 минут (время местной «19». сентября 2017 г.

Председатель конкурсной комиссии:

Члены конкурсной комиссии:
Ш

Суюндуков Н.Ф.

Секретарь комиссии:

Ибрагимов И.Р.

Матвеев Г.Е.

—  J , JJL Икрянников А.Н.

Волохина Т.И.